様式第３号
　　令和　　年　　月　　日

　新穂地域づくり協議会
[bookmark: _GoBack]会長　板垣　徹　様

申請者　住　　　所　佐渡市　　　　　　　　番地
集落名
集落長氏名
電話番号

集落活動支援事業実施報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業について、次のとおり実施したので、集落活動支援事業助成金交付規程の規定により報告します。

１　事業実績
	対象事業
	事　業　実　施　内　容
（事業箇所、数量・規模、実施時期等具体的な内容）

	１．集落間連携
支援事業

	２．集落活性化
支援事業

	３．環境美化支援事業

	４．空き家対策
支援事業

	５．防災資機材・備蓄物資等整備支援事業

※必要に応じて、事業実績書（別紙２）を添付すること。
２　関係書類
(1) 収支決算書（別紙１）
(2) その他必要な書類（領収書、活動写真等）